09

事
2024年9月19日 星期四 责编：温卓涛 美编：李涛 校对：马少俊

解除租赁
许锡恒、许锡坚是位于中山市小榄镇永宁社

区东成路 17号地铺第 2卡的房屋产权人，于2023-03-01与邓凯欣签订租赁合同，将该房屋
租给其作为中山市榄裕食品贸易商行（92442000MACECUCJ0W）的经营场所。租赁期限为2023-03-01至2036-04-03，按合同规定，现声明
解除与邓凯欣签订的租赁关系，收回该房产的使
用权，特此声明。

减资公告
中山市爵太电器有限公司（91440300MA5GN79D
93）经股东会决议拟向公司登记机关申请减少注
册资本，注册资金由人民币100万元减少至人民
币 3万元。请有关债权人自本公司减资公告见
报之日起 45天内向本公司办理清偿债务事宜。
住所：中山市东凤镇伯公社区东海一路 55号五
层之十。联系人：王玉祥电话:13652607721

减资公告
中山市晟聚电器有限公司（91442000MA56QWWA69）经股东会决议拟向公司登记机关申请

减少注册资本，注册资金由人民币100万元减少
至人民币 3万元。请有关债权人自本公司减资
公告见报之日起45天内向本公司办理清偿债务
事宜。住所：中山市东凤镇伯公社区东海一路55
号 5层之五（住所申报）。联系人：洪春燕 电话:13652607721

注销公告
本公司决定解散清算,请有关债权人自本企

业清算公告见报之日起45天内,向清算人申请其
债权,逾期不申报者,视为放弃债权。公司名称:
中山市善怀教育培训中心有限公司(统一社会信
用代码:91442000MA4UW4KQ79）,地址:中山市东
区兴文路13号帝璟东方园2层5卡,清算组成员:
王丽婵 郑晓冬(负责人),联系人:郑晓冬 电话:13590865805

遗失声明
广州番禺沙湾街宇英百货贸易店遗失公章、财务
章、法人章各一枚，声明作废。

遗失声明
广东鼎昌建材有限公司（统一社会信用代码
91442000MAC71YRPX7）遗失公章一枚，声明作
废。

遗失声明
中山市大涌镇悠然自得豆腐档（92442000MA54X
BY30E)遗失营业执照副本，副本编码 44049735
59，声明作废。

遗失声明
中山市大涌镇族成水产档（92442000MA53FTPM
9J)遗失营业执照正副本，正本编码 4401427917
副本编码4400870901，声明作废。

广东以泰科技有限公司技改项目
环境影响报告书（征求意见稿）

信息公开
一、征求意见稿全文及公众意见表网络链接
https://pan.baidu.com/s/1ZlyySGTuDBBZyr-SJ

sP7Ew（提取码：gd5u）
查阅纸质报告书的方式和途径：可于建设单

位广东以泰科技有限公司直接查阅（联系方式见
下文）。

二、征求意见的公众范围
拟建项目环境影响评价范围内的所有公众。
三、公众提出意见的方式和途径
填写公众意见表，并以信函、电子邮件、信访

等方式，在规定时间内将公众意见表提交给建设
单位（联系方式：林国富 13425030929，邮箱
HR@etaitech.net，地址：珠海市斗门区乾务镇富
山九路7号）

四、公众提出意见的起止时间：2024年 9月
13日~9月27日，共10个工作日

注销公告
紫金县九和镇伟源种养农民专业合作社（注

册号：441621NA000244X）经成员大会决议，拟向
合作社登记机关申请注销登记。清算组由李伟
奎（负责人）、陈县辉组成，请债权人于公告见报
之日起45日内向本合作社清算组申报债权。

紫金县九和镇伟源种养农民专业合作社
2024年9月19日

广州海事法院拍卖公告
（2024）粤72执668号

本院依法作出（2024）粤 72执 668号执行裁定书，对被执行人广州市
歌洋游艇产业投资有限公司所属“歌洋003”、“风行四海390”、“风行四海
560”等船舶进行公开拍卖。现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的：“歌洋003”为交通艇，“风行四海390”、“风行四海560”
均为游艇，船籍港广州，现停泊于广州市南沙区榄核镇校尾路北榄核河附
近水域，船舶相关信息详见本院淘宝网阿里网络司法拍卖平台公布的船
舶基本参数调查表。

二、拍卖时间：2024年 10月 22日 10:00时起至次日 10:00时止。由竞
买人登陆淘宝网司法拍卖网络平台出价竞买。

三、凡与拍卖船舶有关的债权人，应于本公告刊登最后一日起 60日
内向本院申请债权登记，逾期不登记的，视为放弃在拍卖价款中受偿的
权利。

咨询电话（债权登记）：020-34063863。
咨询电话（网拍）：020-34063680。
其他详细信息见本院淘宝网司法拍卖网络平台 https://sf.taobao.com/

020/01?spm=a213w.3065169.courtList.154.p6djMH
二〇二四年九月十八日

公 告
揭阳海警局于 2021年 12月 15日在惠

来海域查扣一艘船舶，该船为无船名船号
铁质船舶，驾驶台为蓝色，无船籍港，未悬
挂船牌、未编刷船名船号，船长约33.4米，
宽约 7.5米，驾驶台前方有一个无盖的货
舱。请船舶所有人或知情人与我局联系，
联系电话：0663- 6867110。 (有效期为：
2024年9月19日-2025年3月19日)

揭阳海警局
2024年9月19日

公 告
揭阳海警局于2021年1月14日在惠来海

域查扣两艘渔船，第一艘渔船船名船号“粤陆
渔41437”号船铁质，船舷外观为蓝色，船底为
红色，驾驶台外观外白色，船长 11.9米，船宽5.8 米；第二艘渔船船名船号为“粤陆渔41449”，铁质渔船，船舷外观为蓝色，船底为
红色，驾驶台外观外白色，船长11米，船宽5.8
米。请船舶所有人或知情人与我局联系，联
系电话：0663- 6867110。(有效期为：2024年9月19日-2025年3月19日)特此公告!

揭阳海警局2024年9月19日

注销公告
惠州市得威建筑装饰工程有限公司

（统一社会信用代码：91441300MA4UJ4JL
9B）经股东决定，拟向企业登记机关申请
注销登记，清算组由魏月媚（负责人）组
成，请债权人自第一次公告见报之日起45
日内，向本公司申报其债权，逾期不报，视
为自动放弃权利。本公司将依法向企业
登记主管机关申请注销登记。

惠州市得威建筑装饰工程有限公司
2024年9月19日

减资公告
嗖嗖（广州）珠宝科技有限公司（统一社会信

用代码：91440101MA9Y8NLK8M）股东会决议，
注册资本由原来 100万元人民币减少至 20万元
人民币。请债权人自本公告见报之日起45日内
向本公司申报债权，逾期不申报，视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明
广州竣诚货物运输有限公司遗失广州市建筑废
弃物运输车辆标识卡一张，车牌号：粤AFB472，
车辆标识号：FR021，现声明作废。

遗失声明
广东德焙机械科技有限公司遗失营业执照正、副
本，统一社会信用代码：91440114MA59CPM67W，
注册号：440121000273046，声明作废。

遗失声明
广州市荔湾区玉禧轩玉器商行遗失营业执照正
副本，统一社会信用代码 92440101L3178471XE，
注册号440103600735258，声明作废。

遗失声明
广州市粤声广告有限公司遗失营业执照正副本，
统一社会信用代码 91440101MA9W78JP8C注册
号4401062010659，现声明作废。

遗失声明
广州鄂鑫绒服饰有限公司遗失营业执照正副本，
统一社会信用代码 91440101340260060N注册号
440126000573280，现声明作废。

遗失声明
广州市澳莱声电子科技有限公司遗失营业执照
正、副本，统一社会信用代码91440101MA9UX1P
E7H，编号S2112020039397G，现声明作废。

遗失声明
广州市海珠区玉记美食坊遗失营业执照正、副
本，统一社会信用代码：92440101MA9WXGP561，
现声明作废。

遗失声明
广州市花都区北兴丽芬健康咨询服务部遗失营
业执照副本，统一社会信用代码92440101MA9Y4
PP03Q，编号S212021041644，现声明作废。

遗失声明
龙川县军发建筑装饰材料经销部遗失公章一枚，
印章编码: 4416220086911，现声明作废。

遗失声明
潮州市潮安区东凤镇创翠服装店遗失营业执照
副本，注册号 445121600524711，现声明作废。

遗失声明
陆丰市东海伟泽包子铺遗失食品经营许可证副
本，许可证编号：JY24415810070437，现声明作
废。

遗失声明
肖波遗失军人保障卡，卡号814405200305117518，
声明作废。

遗失声明
赵嘉文于2024年9月17日不慎遗失身份证件，证
号：44010319850823****，现声明作废。

遗失声明
惠州市仲恺高新区慧优家园学生服务部遗失公
章一枚，印章编码: 4413020053786，现声明作废。

遗失声明
黄如慧不慎将编号为 032446的《人民警察证》丢
失，特此声明作废。

遗失声明
广州市天河区棠下华彬美食店遗失食品经营许
可证副本，许可证编号：JY24401060529259，现声
明作废。

遗失声明
广州市花都区百兴五金电器厂遗失营业执照正、
副本，统一社会信用代码 91440114708345071K，
编号S2162015004490，现声明作废。

遗失声明
兹有广东女子职业技术学院文秘（商务秘

书）专业学生吴映仪，性别女 ，学号 2011020232
34，身份证号码为 441802199203293828，该生系
国家统一招生计划内的2011届普通高等教育全
日制大专生，该生已通过毕业资格，其于2014年
6月取得毕业证书，现其毕业证书遗失，证书编
号127421201406000362特此声明。

遗失声明
广州星科线缆有限公司遗失公章、财务专用章、
发票专用章、合同专用章、法人章（侯永涛）各一
枚，现登报声明作废。

遗失声明
广州宏杰展览服务有限公司（统一社会信用代码
91440106MABY15GW03）遗失法人章（侯浩杰）一
枚，现登报声明作废。

遗失声明
广州市东能环保有限公司遗失营业执照正副本，
统一社会信用代码：91440111MA59CK4W18，及
遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明
广州中科宇图软件有限公司工会委员会遗失财
务专用章、法人章（杨智翔）各一枚，现登报声明
作废。

遗失声明
广东智慧交通科技发展有限公司（统一社会信用
代码 91440101331378702N）遗失公章一枚，现登
报声明作废。

清算组备案公告、债权人公告、解散公告
广州格威尔电器有限公司，注册号：4401262002537，因依法被吊销营业执照，责令关闭或者

被撤销。现已成立清算组进行清算，清算组成
员：张贤智、张贤勇，清算组负责人：张贤智。请
相关债权人自本公告见报之日起45天内向本公
司清算组申报债权，逾期不申报，视为放弃权利，
清算结束后，本公司将向公司登记主管机关申请
注销登记，特此公告！

减资公告
广州佐兰网络科技有限公司(统一社会信

用代码:91440101327545707H)，经股东决定，
注册资本由原来1000万元减少至60万元。请
债权人自本公告见报之日起45日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃权利，本公司
将向公司登记机关申请变更登记。

吸收合并公告
经广州市第三建筑工程有限公司（统一社

会信用代码：914401012312499892）、广州市
创力恒建设有限公司（统一社会信用代码：
91440104737165125B）股东决定：广州市第三
建筑工程有限公司拟吸收合并广州市创力恒
建设有限公司。吸收合并完成后，广州市第
三建筑工程有限公司存续，广州市创力恒建
设有限公司注销。合并前，广州市第三建筑
工程有限公司注册资本为30000万元人民币，
广州市创力恒建设有限公司注册资本为 50.1
万元人民币；合并后，广州市第三建筑工程有
限公司注册资本为30000万元人民币，广州市
创力恒建设有限公司的债权、债务由广州市
第三建筑工程有限公司承继，请相关债权、债
务人自公告之日起45日内向原公司提出清偿
债务或提供相应的债务担保的请求，逾期不
提出的视其为没有提出要求。

联系人：林俊豪、胡静
联系方式：020-83804526、020-83816633
联系地址：广州市越秀区东风东路510号

广州市第三建筑工程有限公司
广州市创力恒建设有限公司

2024年9月19日

广州花语精细化工有限公司全面
上档升级改造工程项目环境
影响评价征求意见稿公示

我公司委托广州光羽环保服务有限公司编
制完成了《广州花语精细化工有限公司全面上
档升级改造工程项目环境影响报告书（征求意
见稿）》。根据相关法律法规，现公开下列信息：
一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链
接：https://pan.baidu.com/s/1tWo9qNicUS2u1fI5to
x7Sw（提取码：cicw）；查阅纸质报告书的方式和
途径：可直接与建设单位联系索取环评报告书
征求意见稿纸质版。二、征求意见的公众范围：
受项目影响的周围公众，包括公民、法人或其他
组织。三、公众意见表的网络链接：https://pan.
baidu.com/s/1p90sonsumYa5jLuU- 88Hsw（提取
码：nd7u）四、公众提出意见的主要方式和途径：
公众下载填写公众意见表发表对本项目的意见
建议，并通过电话、传真、邮寄、电子邮件等方式
提交公众意见表。地址：广州市黄埔区九佛街
道广州经济技术开发区九龙工业园凤凰三路12
号；联系人：黄永玲；联系电话：020-87471618；
邮箱：hyl@scfs.com.cn。五、公众提出意见的起
止时间：2024年9月6日~2024年9月20日止。

广州花语精细化工有限公司
2024年9月19日

注销公告
广州市白云区加美幼儿园（统一社会信用

代码：524401116969053765）根据《民办非企业
单位登记管理暂行条例》，经举办单位同意，拟
向民办非企业单位登记管理机关申请注销登
记，现已成立清算组，请债权人自见报日起四十
五日内向本单位清算组申报债权，特此公告。

清算组备案公告、债权人公告、解散公告
广州鄂鑫绒服饰有限公司（小规模纳税人），

统一社会信用代码 91440101340260060N，因依
法被吊销营业执照，责令关闭或者被撤销。现已
成立清算组进行清算，清算组成员李明、清算组
负责人李明。请相关债权人自本公告见报之日
起 45天内向本公司清算组申报债权，逾期不申
报，视为放弃权利，清算结束后，本公司将向公司
登记主管机关申请注销登记，特此公告！

遗失声明
广州匠尔科技有限公司（统一社会信用代码
91440106MACEH8KG4J）遗失公章一枚，现登报
声明作废。

遗失声明
罗定市泷江教育咨询中心遗失行政章一枚,印章
编码:4453810068728，现声明作废。

2024年9月19日
遗失声明

广州力搏科技发展有限公司遗失营业执照正、副
本，统一社会信用代码 91440101MA9W7FLR66，
声明作废。

遗失声明
广州源立计算机有限公司（统一社会信用代码
91440106799431310F）遗失财务专用章、法人章
（眭燕子）各一枚，现登报声明作废。

召开股东会通知
现广州市东能环保有限公司定于2024年10

月 9日上午 10点在公司注册地址召开股东会，
会议内容:审议表决关于广州市东能环保有限公
司解散清算注销事宜。请所有股东接到通知
后，按时参加股东会，逾期未参加会议的,按公司
法和章程的规定作出决议，特此通知。

2024年9月19日

遗失声明
深圳市非凡布艺家居有限公司（统一社会信用代
码 91440300MA5FKR9BX7）遗失法定名称章（公
章），声明作废。

遗失声明
深圳市世博门业有限公司（统一社会信用代码
91440300557175086L）遗失法定名称章（公章），
声明作废。

遗失声明
深圳市东海鼎泰技术有限公司（统一社会信用代
码 91440300MAD04H5N9T）遗失马立军私章，声
明作废。

公 告
根据《民办非企业单位登记管理暂行条例》

规定，现对已办理变更登记的民间组织单位予
以公告。

广州市海珠区合美紫龙府幼儿园（统一社
会信用代码：52440105MJK943784Y；住所：广州
市海珠区艺洲路园湖街 4号；法定代表人：耿贞
强）于 2024年 7月 11日变更法定代表人，变更
前：邹唯兮，变更后：耿贞强。

公民、法人或者其他组织认为有关登记侵
犯其合法权益的，可以自本公告之日起 60日内
向广州市海珠区人民政府或广州市民政局提出
行政复议；或是在本公告之日起 90日内向广州
市海珠区人民法院起诉。

广州市海珠区合美紫龙府幼儿园

深圳星野健身管理有限公司
关于召开股东会的公告

致:公司全体股东
我公司定于 2024年 10月 9日召开股东会，

现将本次会议议题及基本情况通知如下:一、本
次会议基本情况：会议时间:2024年10月9日，会
议地点:深圳市福田区福保街道明月社区益田路
南方国际广场 a栋 2003~2009，召集人:王维、侯
文，主持人:王维。召开方式:现场会议、现场投
票表决。二、会议议题：特别决议案:关于公司解
散及成立清算组的议案。三、其他事项：1、联系
人:王维，2、联系电话:18025336280。

深圳星野健身管理有限公司

遗失声明
佛山兴翰科技有限公司（91440605MA7L9B6Q94）
遗失发票专用章、财务专用章各一枚，声明作废。

遗失声明
中山市海之杰家具有限公司(9144200055365942
X7)遗失电子营业执照，编码：10016120043036 ，
声明作废。

遗失声明
谢蓉茹遗失番禺职业技术学院大学专科毕业证
书，证件号:1204 6120 1006 0020 25 声明作废。

遗失声明
中山市耀创汽车服务有限公司（91442000MA53P
DAKSN）遗失财务专用章一枚，声明作废。

遗失声明
韶关市曲江区粤海建材店遗失公章 1枚(印章编
码：4402210030898)，特此声明作废。

遗失声明
普宁市帝织贸易有限公司（91445281MA56BE0G
0X）遗失公章一枚，声明作废。

解除租赁
郑丽冰是位于中山市三乡镇金谷大道 219

号东峻华庭住宅小区26卡之二、27卡、28卡的房
屋产权人，于 2019.02.01与田立签订租赁合同，
将该房屋租给其作为中山星汇城休闲娱乐有限
公司（91442000MA531U815A）的经营场所。租
赁期限为 2019.02.01-2025.01.30，按合同规定，
现声明解除与田立签订的租赁关系，收回该房产
的使用权，特此声明。

注销公告
本公司决定解散清算,请有关债权人自本企

业清算公告见报之日起45天内,向清算人申请其
债权,逾期不申报者,视为放弃债权。公司名称:
中山市所集灯饰有限公司(统一社会信用代码:91442000MA5557KF71）,地址:中山市横栏镇茂
辉工业区(三沙)益辉一路 43号一楼之二,清算组
成员:顾信国 (负责人),联系人:顾信国 电话:13432103362

减资公告
中山市迪亚洛电器有限公司（91440300MA5

GNA361N）经股东会决议拟向公司登记机关申
请减少注册资本，注册资金由人民币 50万元减
少至人民币 3万元。请有关债权人自本公司减
资公告见报之日起45天内向本公司办理清偿债
务事宜。住所：中山市东凤镇伯公社区东海一路55
号五层之十三。联系人：王玉祥电话:13652607721

分类广告
广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

020- 87568381登报热线：
13802733392 (微信同步）

遗失、声明、启事、寻物、公告
注 销 公 告 、开 业 公 告
挂 失 声 明 、清 算 公 告

新快报讯 记者林翠珍 通讯员花宣报
道“晚饭后喜欢来学校跑步，或者和村民

一起打篮球。校园环境好，在操场健身特

别舒服。”新学年开学后，广州市花都区有

135所中小学同时对外开放体育设施，基本

实现公办中小学校“全覆盖”，占全市已开

放数的72%。其中有8所公办学校通过场

地出租引入第三方投资。租住在花都区狮

岭镇新扬小学附近的外来务工人员刘先生

表示，自从学校运动场地对外开放后，这里

已经成为村民的健身场所。

打造全民共享“10分钟健身圈”
扩大学校体育场馆设施在课后和节

假日有序对外开放一直是花都区加强全

民健身场地设施建设、发展群众体育的重

要举措。花都区采取试点先行、逐步推广

的方式，从2022年起，陆续将23所中小学

体育设施对外开放，今年4月，将全区具备

条件的135所中小学校的体育设施在课后

和节假日对外开放，全力打造全民共享

“10分钟健身圈”，助力全民健身。

花都区坚持“校内优先，安全为重”

原则，对各学校体育场馆、设施器材的安

全可靠性和学校整体安全风险防控条件

进行全面评估，对符合安全要求的按照

“应开尽开”推动开放，同时建立定期开

展维护保养机制，保障群众“安心动”。

“多元参与”构建共治共管格局
为确保学校运动场地对外开放工作

顺利进行，花都区各中小学校积极引入

市场主体、青年俱乐部等社会力量，学校

采取场地租赁方式，推动第三方合作，对

学校体育场馆进行规范化、社会化的运

营管理。目前已有8所公办学校通过场

地出租引入第三方投资，为体育场地升

级改造节省财政投入约1000万元。

同时，花都区广泛发动学校所在辖区

内“两代表一委员”、党员干部、教师、青年

志愿者和居民等参与开放工作的志愿服

务，多方合力确保设施开放“有人管”“管

得好”。如新扬小学采取“村社联动”的方

式，由村委会出资建设物理隔断和照明设

施，并安排治保员、环卫工人参与场地开

放管理工作；云山学校龙珠校区与国家级

青少年体育俱乐部合作引进高水平教练

打造乒乓球特色，被国家体育总局认定为

“国家体育后备人才基地”。

增城经济技术开发区
获评“绿色低碳园区”

新快报讯 记者贾典 通讯员增宣
报道 近日，第九届绿色创新发展合作

交流活动在厦门第二十届中国国际投

资贸易洽谈会期间举行，本次活动由中

国国际投资促进会、联合国工业发展组

织联合主办，来自国际组织、有关部委

领导、跨国公司、绿色创新企业、开发区

和行业协会、专家学者等 300 余人与

会。增城经济技术开发区获邀参加，并

且再次获评“绿色低碳园区”。

此次活动以“推进绿色低碳创新，

赋能新质生产力高质量发展——共建

新平台、共创新生态、共享新成果”为主

题，通过主旨演讲、专题展览等方式，探

讨推进绿色低碳创新，赋能新质生产力

高质量发展，为与会国家（地区）、各省

市及开发区提供节能减排、招商引资合

作交流机会和对接平台。

■广州市花都区一所

学校开放校内的游泳

馆，并引入第三方运

营。 通讯员供图

花都135所中小学对外开放体育设施
其中8所公办学校通过场地出租引入第三方投资